
RAPOR

TRIWULAN 1

Kecamatan Kasokandel

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025



RAPOR KINERJA

Ranking: 31

Predikat SAKIP: CC

Rata-Rata Nilai: 49.56%

Predikat: Kurang

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Dokumen Renja dan

Renja Perubahan

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Renja dan Renja

Perubahan

Perangkat Daerah

yang disusun

1 1 100
200000

0

100000

0
50.00

2

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya DPA

SKPD

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun
1 1 100

250000

0

250000

0
100.00

3

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

25 4 16
202798

8223

492818

407
24.30

4

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

3 3 100
193697

50

565560

0
29.20

5

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

3 1 33.33
190000

00

250000

0
13.16

6

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

3 3 100
422386

93

549710

3
13.01

7

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Penyediaan Jasa

Pelayanan Umum

Kantor

3 2 66.67
131820

000

202800

00
15.38

8

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

10 1 10
154000

000

174300

00
11.32

9

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
630000

0

630000

0
100.00

Rata-rata: 69.56 23.03

Rekomendasi:



Generated by E-SAKIP 2025


