



RAPOR TRIWULAN 1

Kecamatan Kasokandel

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025

RAPOR KINERJA

Ranking: 30

Predikat SAKIP: CC

Rata-Rata Nilai: 49.56%

Predikat: Kurang

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub-kegiatan	Indikator Sub-kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realisasi	Capaian (%)	PAGU	Realisasi	Capaian (%)
1	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersusunnya Dokumen Renja dan Renja Perubahan Perangkat Daerah	Jumlah Dokumen Renja dan Renja Perubahan Perangkat Daerah yang disusun	1	1	100	200000 0	100000 0	50.00
2	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersusunnya DPA SKPD	Jumlah DPA SKPD yang tersusun	1	1	100	250000 0	250000 0	100.00
3	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Terdistribusinya gaji dan Tunjangan	Jumlah ASN yang terdistribusi Gaji dan Tunjangan	25	4	16	202798 8223	492818 407	24.30
4	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya Alat Tulis Kantor	Jumlah Alat Tulis Kantor Yang tersedia	3	3	100	193697 50	565560 0	29.20
5	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya Makanan dan Minuman	Jumlah Makanan dan Minuman Yang tersedia	3	1	33.33	190000 00	250000 0	13.16
6	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya layanan Listrik, Air, telpon dan internet	Jumlah unit kerja yang terpenuhi kebutuhan layanan Listrik, Air, telpon dan internet	3	3	100	422386 93	549710 3	13.01
7	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya Jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	3	2	66.67	131820 000	202800 00	15.38
8	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Terbinanya Kader PKK Kecamatan Tentang Administrasi PKK	Jumlah Kader PKK yang terbina tentang administrasi PKK	10	1	10	154000 000	174300 00	11.32
9	Pelayanan Publik lebih dekat dan Berkualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Disepakatinya usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	Jumlah dokumen usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	1	1	100	630000 0	630000 0	100.00
Rata-rata:								69.56		23.03

Rekomendasi:

